



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	WÓJT GMINY MEŁGIEW
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Wędkarski, Zarząd Okręgu w Lublinie ul. Nałkowskich 105, 20-470 Lublin KRS: 0000082548, NIP: 7121402988, REGON: 430688785 Pełnomocnictwo z dnia 14.02.2024 stanowi załącznik do wniosku.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Adam Przytuła, prezes Koła nr 73 w Mełgwi, tel. 602 574 970 Jacek Tymiejczuk, wiceprezes Koła nr 73 w Mełgwi, tel. 509 331 460

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wędkarstwo – sport, pasja, rywalizacja			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.06.2024r.	Data zakończenia	31.08.2024r.
	3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Opisywane przez Wnioskodawcę zadanie dotyczy możliwości promocji wędkarstwa w dwóch dziedzinach, jako dyscypliny sportowej oraz dziedziny życia, z której może wynikać zwiększanie świadomości potrzeby dbania o środowisko naturalne. Temat ten jest istotny zwłaszcza w dobie konieczności ochrony środowiska, także w oparciu o politykę zrównoważonego rozwoju. Połączenie sportu rozumianego jako rywalizacja sportowa ma na celu pobudzenie pasji wśród dzieci i młodzieży. Z racji specyficznego charakteru wędkarstwa jako sportu uprawianego na świeżym powietrzu, istnieje wyraźna możliwość połączenia uprawiania aktywności fizycznej oraz kontaktu z otoczeniem, które stanowi przyroda. Przy okazji możliwe jest także budowanie wzajemnych więzi rodzinnych pomiędzy uczestnikami wydarzenia, a ich opiekunami. Aby zrealizować te wszystkie cele na rok 2024 planowana jest organizacja zawodów wędkarskich dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mełgiew należących do Koła PZW w Mełgwi, będącego jednocześnie przedstawicielem Okręgu PZW Lublin, czyli głównego Wnioskodawcy. Zawody zostaną zorganizowane jako 2 edycje. Pierwsza, z okazji „Dnia Dziecka 2024” oraz druga z okazji „Zakończenia Wakacji 2024”. Tego typu wydarzenia są organizowane cyklicznie i cieszą się niezmiernie bardzo dużym zainteresowaniem. Praca z dziećmi i młodzieżą, zarówno w kwestii promocji wędkarstwa jak i ochrony środowiska przynosi efekt. Sprawna i sumienna organizacja zawodów jest zauważana także przez wyższe organy Polskiego Związku Wędkarskiego, o czym świadczą wyróżnienia dla Koła PZW Mełgiew w zakresie pracy z dziećmi. W roku 2023 działalność Wnioskodawcy została także doceniona na szczeblu centralnym przez organizację zawodów o charakterze ogólnopolskim. Z tego powodu bardzo ważne jest dalsze rozwijanie działalności w tym zakresie. Widoczna jest potrzeba stałego, ciągłego promowania sportu wędkarskiego w połączeniu z dbaniem o środowisko.				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Miejszem rozegrania zawodów będzie zbiornik wodny nr 2 w miejscowości Mełgiew, który jest przystosowany do rozgrywania tego rodzaju wydarzeń. Zawody zostaną rozegrane w dyscyplinie spławikowej podczas trwającej 2 godziny tury. Organizacja zawodów wędkarskich jest stałym punktem działalności Koła PZW Mełgiew. Dzięki wieloletniemu zbieraniu doświadczenia w tym zakresie zawody udaje się przeprowadzić bardzo sprawnie. Niemniej, każde zawody i działanie poza nimi wiąże się z wydatkami, wobec tego istotna jest praca zarówno członków Koła, jak i współpraca z lokalnymi podmiotami samorządu terytorialnego, w tym przypadku z Urzędem Gminy Mełgiew.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zawodów wędkarskich dla dzieci i młodzieży połączona z imprezą plenerową	100%	Weryfikacja zainteresowania zawodami wędkarskimi przez biorących w nich udział zawodników i opiekunów – określenie liczby uczestników biorących udział w zawodach wraz z opiekunami na podstawie listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło PZW nr 73 w Mełgwi, będące przedstawicielem Okręgu PZW w Lublinie, od początku swojego istnienia stawia na rozwój i pracę z dziećmi i młodzieżą w celu propagowania sportu wędkarskiego. Co rok organizowane są zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mełgiew. Zawody te cieszą się ogromnym zainteresowaniem. Praca ta jest wykonywana sumiennie, o czym świadczą też pochwały i wyróżnienia od władz Okręgu PZW Lublin. Praca ta jest zauważana, natomiast z racji pojawiania się nowych adeptów i dzieci chętnych do podjęcia próby udziału w sporcie wędkarskim, musi być kontynuowana w tym następnym latach tak, aby zachowana była ciągłość dotychczasowych osiągnięć w tym zakresie jak też rozwijane były kolejne formy promocji wędkarstwa wśród najmłodszych. W obecnym roku Koło PZW Mełgiew zostało także wytypowane do współorganizacji Olimpiady Młodzieży w Sportach Wędkarskich, co stanowi wyraźny dowód na pozytywną ocenę starań Koła w ramach promocji wędkarstwa wśród dzieci i młodzieży. Wnioskodawca nadal planuje dalsze rozwijanie działalności w tym zakresie. Działalność Koła w dużej mierze dotyczy organizacji zawodów wędkarskich dla dorosłych, w różnych dyscyplinach. Z racji ponad 20 – letniej historii Koła należy zaznaczyć znaczne doświadczenie w organizacji takich imprez.

W latach 2019 - 2023 Koło PZW Mełgiew otrzymało dotację w ramach "Wsparcie realizacji zadań Gminy o charakterze pożytku publicznego".

W celu realizacji zadania wykorzystany zostanie teren zbiorników Łowiska Specjalnego Mełgiew, będący areną zmagania sportowych, oraz pomoc członków Zarządu Koła, społecznie wspierających tego rodzaju przedsięwzięcia, jak również możliwość uzupełnienia ze środków własnych kwoty potrzebnej na realizację zadania. Istotne jest w tym przypadku także dotychczasowe doświadczenie związane z realizacją zadań o podobnym charakterze w latach ubiegłych. Istnieje także możliwość pomocy ze strony osób będących członkami Koła PZW Mełgiew niebędących członkami Zarządu Koła.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie zawodów wędkarskich, zakup niezbędnych artykułów i nagród dla uczestników	12500	9500	3000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12500	9500	3000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Adem Prętyła
Jacek Tymonczak
 Zarząd Koła w Melgwi
 NIP 712-14-02-988

Data 28.03.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)